et tunc exclusio filiatioe cum tunc pmitas non sit filiatio nec e converso et quod se intentio
 nes sunt quedam bitudines et quedam separatioes sine abstractiois partes illud quod in
 tetelligitur ut est obine in intellectu. Ideo ratio hinc intentionu dependet ab intellectu
 et per hoc se intentiones non pnt manere in apprehensioe excluso actu intellige
 di illud at quod accipitur ad pbatioem illius maioris. scilicet quod unquam potest in se
 rere in apprehensioe excluso si eo quod est dinter su ab eo non est verum vel ut potest pa
 terere ex dictis minorat et si sit vera tam scda pbatio que ad ea probandis indu
 citur non videtur: quia per hoc posset probari quod actus intelligendi est d rōe sive
 vel aqua a moto actu intelligendi nulla res manet in apprehensione: quia non
 manet apprehensio saltem in intellectu. Et ideo dicendum quod actum intellige
 di si dupliciter contingit excludi. scilicet vel qm ad esse vel qm ad intelligibili. Si prio
 modo excludatur actus intelligendi nulla res manet in apprehensione in se
 et tunc qua loquimur quia nec apprehensio manet. Si autem excludatur hoc mo
 do. scilicet qm ad intelligi. ita. scilicet quod actus intelligendi non intelligatur sic multa pos
 sunt manere in apprehensione excluso actu intelligendi. nam in multa possunt ma
 nerere et intelligi in apprehensione non intellectu actu intelligendi sine non intel
 lecta apprehensione et multa est que non manet in apprehensione excluso sic
 actum intelligendi sicut sunt oia illa quorum ratio dependet ab actu intelligendi dato
 quod non sit actu intelligendi et talia sunt se intentiones quia eorum ratio dependet
 ab actu intelligendi: et non possunt intelligi non intellectu explicito vel implicite actu
 intelligendi. Ad tertium dōm quod esse rationis quod est secunda iten non dicit ali
 cententia nec aliqne actū reale exitem in aliquo subine. Sed dicit quedam bitudi
 nem in rationis dntem rem ut est obine in intellectu et illud esse est ens sive quid
 fientit esse in po est esse sive quid h non sit per oia sive. dicendum ergo ad for
 mā a argumenti quod quod videtur esse ratio sit aliqd esse aut nullū esse quod esse ratio est
 aliqd esse sive quod et nullum esse simpliciter. quod formaliter loquendo non dicit ali
 quā in nām realem: et quod dicit vltra quod tunc sequeretur quod quod esse non est esse dicendū
 quod non sequitur quod simpliciter quod dā esse non esset esse: sed bñ sequitur quod quod esse h
 quid id non est esse simpliciter et hoc non est iconeniens: si autem querat videtur esse ratio
 nis dicitur ab oio nihil et si differt quō dicit ab eo dicitur in 3 articulo quod aut dicit
 tur quod quod si esse ratio non est esse reale sequitur quod nec po realis sit ens reale dōm quod
 ens ratio ratio potest accipi vel per esse cente po realis vel per eo quod rem coseq. pnt est
 obine in intellectu sic esse vlt vel abstractū: et tunc dōm quod si esse ratio prio modo
 non est esse reale: nec po realis esset esse reale. quod tale esse est ides re cui po
 rōnalia. Si si ponat quod sive esse ratio quod. sequitur rem pnt est obine in intellectu
 vel ad ad suū actū non sit ens reale et hoc verum est. Ad 4. dicendū quod in maiori
 est fallacia ad pbatioes dicitur quod sit actus intelligendi si per se sive logice tunc est facta inte
 non erit per se sive sive pnt et per se obine ei in mo tunc lo phiderabit de fa
 intentioe ut de eo quod b3 attributioes ad per se sive eius. nam ea que sequit res intel
 lectas ut sit obine in intellectu bnt attributioes ad actū intelligendi et magis h quod co
 siderat a logice si aut ponat quod logica sit de his itē dicitur ut d prio et per se sive tunc
 logica non erit d actu intelligendi ut d suo et per se sive: sive dicitur d actu intelligendi
 sic de c: cā sui sive eo modo quo cā potest esse in talibus que bnt tunc esse ratio dicitur. scilicet scda